

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4302,Mily-final-tygodniowej-akcji.html>  
08.05.2024, 07:02

Strona znajduje się w archiwum.

## Miły finał tygodniowej akcji

Legendę o „Łyścu i Łysicy” przeczytała dzieciom wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. W Domu Środowisk Twórczych w Kielcach odbył się finał tygodniowej akcji „Mama w wielkim mieście”.

**Legendę o „Łyścu i Łysicy” przeczytała dzieciom wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. W Domu Środowisk Twórczych w Kielcach odbył się finał tygodniowej akcji „Mama w wielkim mieście”.**

Przedsięwzięcie, zorganizowane przez wojewodę oraz Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” w ramach kampanii „Świętokrzyskie horyzonty przedsiębiorczości”, trwało od poniedziałku. Miało na celu podjęcie działań wspierających osoby dyskryminowane na rynku pracy. *- Jak pokazują statystyki, większość osób bezrobotnych stanowią kobiety, co więcej, wedle współczynnika aktywności zawodowej mniej niż połowa kobiet jest aktywna zawodowo. Aby zmienić taki stan rzeczy postanowiliśmy zaprosić do udziału w naszej akcji kobiety ze świata kultury, polityki, biznesu i mediów, które, będąc mamami doskonale radzą sobie na współczesnym rynku pracy. Naszym zamierzeniem jest ukazanie, że łączenie życia zawodowego i rodzinnego jest możliwe, a co więcej, pozwala odnieść sukces zawodowy* - podkreśliła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

W ramach tygodnia, na terenie całego województwa, organizowane były seminaria dla przedsiębiorców oraz kobiet, poruszające zagadnienia związane z prawem pracy, zarządzaniem czy budowaniem swojego wizerunku.

Na zakończenie organizatorzy przygotowali specjalną atrakcję dla mam i dzieci. Było nią wspólne czytanie świętokrzyskich podań i legend ze zbioru Zenona Gierały. Dodatkową niespodzianką były ciekawe konkursy dla dzieci. Oprócz wojewody bajki czytały również współwłaścicielka firmy budowlanej „Dorbud” Dorota Tworek, aktorka teatru „Kubuś” Małgorzata Oracz, Świętokrzyski Kurator Oświaty Małgorzata Muzoł oraz Joanna Gergont, redaktor naczelny Polskiego Radia Kielce.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---